
+
je

JN

KD)

ex

Číslo smlouvy Kupujícího:

Smlouva kupní
Nákup motorových vozidel

Část 5 — DS Radkova Lhota Motorová vozidla pro přepravu méně
než 10 lidí

uzavřená dle ustanovení S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. smluvní strana
Název:

Sídlo:
Ičo
DIČ:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:
Bankovní spojení:
(dále jen „Kupující“)

a

2. smluvní strana
Obchodní firma/jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:
Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „Prodávající“)

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvkováorganizace
Radkova Lhota, č. p. 16, Dřevohostice, PSČ 751 14
61985881

Mgr. Danou Pátkovou Bc;
organizace

ředitelkou příspěvkové

Pr 788 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Komerční banka, a.s., č.ú. 86-7204810277/0100

PROFI AUTO CZa.s.
Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 25101
26178559
CZ26178559
Ing. Kateřinou Raškovou, členem představenstva,
zastoupená na základě plné moci ze dne 15. 1.2020JUDr. Jaromírem Mlejnským, Ph.D., advokátem
B 6567 vedená u Městského soudu v Praze
Komerční bankaa.s.; číslo účtu: 27-6781210277/0100

oba společně dále jen „smluvní strany“



1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

Pro účely této smlouvy kupní budou dále uvedeným výrazům či slovním spojením
přikládány uvedené významy:

„Smlouva“ — tato smlouva kupní, včetně jejích příloh,
„zadávací řízení“ — zadávací řízení s názvem „Centrální nákup motorových vozidel
2020“, jehož Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 8. 6. 2020 uveřejněno
ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem zakázky Z2020-019561
a zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele zveřejněna
pod evidenčním číslem zakázky ID VZ0093005 (Systémové číslo P20V00176089),
„nabídka Prodávajícího“ — nabídka Prodávajícího ze dne 17. 7. 2020 podaná
Prodávajícím v zadávacím řízení,
„Předmět koupě“ — motorové vozidlo, resp. motorová vozidla, jakož i veškeré jeho,
resp. jejich, součásti a příslušenství,
„Specifikace Předmětu koupě“ — plnění Prodávajícího uvedené v Příloze č. 1

Smlouvy,

„Centrální zadavatel“ —©Olomoucký kraj, IČO: 60609460, se sídlem
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc,
„ceník“ — Příloha č. 2 Smlouvy, jež stanoví kupní cenu Předmětu koupě,
„faktura“ — daňový nebo účetní doklad vystavený Prodávajícím,
„občanský zákoník“ — zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,
„zákon o zadávání veřejných zakázek“ — zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

„zákon o registru smluv“ — zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

„zákon o DPH“ — zákon č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení prováděného
Centrálním zadavatelem ve smyslu $ 9 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Jednotlivá|ustanovení©Smlouvy©tak. budou

—
vykládána©v souladu

se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího.

Strana 2 z 13



3.3.

3.4.

3.5.

3. PŘEDMĚT KOUPĚ
Přesná Specifikace Předmětu koupěje uvedenav Příloze č. 1 této Smlouvy.
Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.
Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství,jakosti a provedení vyplývajícím ze Specifikace Předmětu koupě. Novýmse rozumí Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, jehož stav počtunajetých kilometrů nevykazuje vokamžiku odevzdání Kupujícímu vícenež 500 km. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být dálev takové jakosti a provedení:

a) jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebokteré Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupěa na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě musí zejménaodpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce podanédo zadávacího řízení, na jehož základě je Smlouva uzavřena,
b) jež se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy,
C) jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platnýchaúčinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu,a to zejména zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidelna pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb.,O pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidlaaozměně některých Souvisejících zákonů (zákon o pojištěníodpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1 999 Sb.,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podmínkách provozuvozidel“), a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, zejménavyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalovánítechnické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidelna pozemních komunikacích,

d) jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platnýcha účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.
Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být homologovánopro provoz na pozemních komunikacích „členského státu Evropské unie nebojiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor“. (tj. musí mít platnéosvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technickyzpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkáchprovozu vozidel.

Součástí Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého motorového vozidla, musíbýt povinná výbava v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy

Strana3z 13



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

4. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jehosoučástmi a příslušenstvím.

Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmia příslušenstvím s účinky nabytí vlastnického práva pro Centrálního zadavatele.Kupující Předmět koupě převezme do hospodaření a zavazuje se zaplatitProdávajícímu cenu sjednanou dle čl. 5. odst. 1.

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě se všemi jeho součástmia příslušenstvím Kupujícímu do místa plnění dle čl. 6. odst. 6.5. Smlouvy.
Prodávající je povinen předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětukoupě, a to v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen„Doklady“). Doklady podle výslovné vůle smluvních stran tvoří příslušenstvíPředmětu koupě, resp. každého jednotlivého vozidla. Prodávající je povinenpředat Kupujícímu zejména:

a) návod k obsluze a údržbě každého jednotlivého Předmětu koupě,
b)|servisní knížku ke každému jednotlivému motorovému vozidlu, pokudje k vozidlu vydávána,

c) osvědčení o technické způsobilosti každého jednotlivého motorovéhovozidla,

d) veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidlem a k jehořádnému užívání včetně technického průkazu a dokumentů
potřebných k zápisu Předmětu koupě do Registru silničních vozidel.

Prodávající je povinen plnit povinnosti ze Smlouvy na svůj náklad a nebezpečířádně a včas.

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Předmětu koupě je uvedena v ceníku, který tvoří Přílohu č. 2.Smlouvy.

Kupní cena uvedená v ceníku je cenou nejvýše přípustnou a není možnéji překročit za žádných podmínek. Prodávající je za Předmět koupě oprávněnúčtovat pouze částku odpovídající ceníku, s výjimkou stanovenou v následujícímodstavci.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jehopovinností vyplývajících ze Smlouvy. Kupní cena tak zahrnuje zejména cenuza odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Kupující není povinen hraditv souvislosti se Smlouvou žádné jiné finanční částky, než kupní cenu a případněpříslušnou sazbu DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právoProdávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či jinýchsankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené Kupujícím.

Strana4z13



5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

51T

Kupní cena za Předmět koupě bude Kupujícím Prodávajícímu hrazena v českéměně zpětně na základě faktur.

Kupní cena za Předmět koupě může být vyfakturována až po jeho předánía převzetí. Poskytnutí plnění může být vyfakturováno nejdříve ke dni podpisudokladu o poskytnutí plnění (dále jen „Předávací list“), přičemž takový Předávacílist musí být podepsán osobami oprávněnými v této věci jednat za Prodávajícíhoa Kupujícího.

Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručenífaktury Kupujícímu. V případě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuřea vyplývající ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručeníKupujícímu.

Faktury vystavené Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladudle zákona o DPH a náležitosti stanovené v$ 435 občanského zákoníku.V případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitostiúčetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšíchpředpisů a náležitosti stanovené v S 435 občanského zákoníku.
V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována kupní cena nebo nebudeobsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Kupující oprávněnpřed uplynutím Ihůty splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravys vyznačením důvodu vrácení. Prodávající opraví fakturu vystavením fakturynové. Dnem odeslání faktury obsahující vady Prodávajícímu přestává běžetpůvodní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručenínové faktury Kupujícímu.

Povinnost Kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsánípříslušné částky z účtu Kupujícího.

Kupující jako příjemce zdanitelného plnění (s výjimkou režimu přenesení daně)si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidanéhodnoty ve smyslu $ 109a zákona o DPH, v platném znění, pokud Prodávajícíjako poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelnéplnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušnéfaktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobemumožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plněníoprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněníbude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátcůdaně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalšíchkritérií uvedených v $ 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH.

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnitzvláštní způsob zajištění daně podle $ 109a zákona o DPH, v platném znění,bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelnéhoplnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušnávýše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jehomístně příslušného správce daně, a to dle data uskutečnění zdanitelného plnění.

Strana 5 z 13



5.12. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

67.

z,

T

3

daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním Uplatní, a zaplatí částkuodpovídající výši daně Z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladuvystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění naúčet poskytovatele

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění
V pracovní den v době od 8 do 16 hodin.
Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupěalespoň 3 pracovní dny předem.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že Kupující si převezme Předmět koupě
V provozovně Prodávajícího.

Ustanovení, se nepoužijí.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ
Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu:

a) převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo
b)  umožní-li Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění

Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě
před Kupujícím překontrolovat nebo předvést jeho funkce.
Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupěkontrolu, zda Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje

Strana 6 z 13



7.6.

8.1.

8.2.

veškeré požadavky podle platných a účinných právních předpisů nebo
technických norem a Smlouvy.

O předání Předmětu koupě je Prodávající povinen sepsat písemný doklad
o předání — Předávací list.

Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout
součinnost k jeho převzetí zejména v následujících případech:

a) Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Smlouvou nebo

b)|Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými
právními předpisy nebo technickými normami nebo

c) Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo

d) Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno
v čl. 6 odst. 6.5 Smlouvy nebo

e) Prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou včl. 6
odst. 6.2 Smlouvy nebo

f)|Prodávající dodá Předmět koupě za cenu v rozporu se Smlouvou nebo

g) Prodávající nesplní povinnost stanovenou v čl. 6 odst. 6.3 Smlouvy
nebo

h) Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. 4 odst. 4.3
a čl. 4 odst. 4.4 nebočl. 7 odst. 7.2 Smlouvy.

V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními
stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě
a suvedením stanovisek Smluvních stran. Zpracování záznamu zajistí
Prodávající. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí Kupující
důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost.
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází
ke změně doby plnění podle čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy.

8. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

Centrální zadavatel nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupujícímu je
svěřeno do hospodaření okamžikem, kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1
této Smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem,
kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1 této Smlouvy povinnost odevzdat
Předmět koupě Kupujícímu.

Strana7z 13



8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

97

9.8.

Smluvní strany se dohodly, že $ 2121 — 2123 občanského zákoníku a rovněžobchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobnéuvedeným ustanovením, se nepoužijí.

9. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA
Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávajícíje povinen zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena

Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

a) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby mítvlastnosti sjednané Smlouvou nebo
b)|při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilýpro použití k účelu stanovenému Smlouvou nebo
c) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostýprávních vad.

Kupující má práva z vadného plněníiv případě, jedná-li se o vadu, kterou muselS vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo připřevzetí Předmětu koupě.

osobami, ledaže Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumentynebo pokyny, které obdrželi od Prodávajícího.
Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečíškody navěci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobili vaduProdávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnostivyplývající z této Smlouvy.

Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, kteréje obvyklé u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.
Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě,ke kterému do konce záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakosta provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

Strana 8 z 13



10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ
„ Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li Prodávající za tuto vadu Předmětukoupě, má Kupující práva z vadného plnění

2. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem.Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemněpotvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vadaprojevuje.

Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:
a) na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledemk povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené; není-li to možné, můžeodstoupit od Smlouvy, nebo
b)  nadodání chybějící části Předmětu koupě, nebo
c) naodstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo
d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
e) odstoupit od Smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového motorovéhovozidla, vyskylla-li se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravěznovu, nebo nemůže-li Kupující řádně užívat motorové vozidlo pro větší početvad.

Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku zvady vreklamaci, nebobez zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupujícízměnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady,která se uká (0 neopravitelná.

Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právosi zvolil ani bez zbytečného odkladupoté, co jej k lomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podlesvé volby opravou nebo dodáním nového vozidla; volba nesmí Kupujícímuzpůsobit nepřiměřené náklady.

Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislostis oznámením vad Prodávajícímu.

Strana 9z 13



41,

11.2.

11.3.

114.

11.6.

11.7.

11.8.

1. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

Prodávající je povinen odstranit Kupujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 10pracovních dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-lise Kupující s Prodávajícím jinak.

Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejícího odstavce, je Kupujícíoprávněn:

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
b)|zajistit obstarání náhradního plnění, nebo
c) požadovat slevu z kupní ceny, nebo
d) od Smlouvy odstoupit.

podle čl. 11 odst. 11.2 je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávajícíse tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou odborně

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstraněnívady.

. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část kupní cenya případnou příslušnou sazbu DPH odhadem přiměřené odpovídající jeho právuna slevu.

Při dodání nového Předmětu koupě vrátí Kupující Prodávajícímu na nákladyProdávajícího Předmět koupě.

Prodávající je po odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlok odstranění vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vadaodstraňována.

Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamžikuodstranění vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícímnebo uplatnění některého z práv podle odstavce podle čl. 11 odst. 11.2 SmlouvyKupujícím.

. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporuS podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo nesplňující požadavky právníchpředpisů nebo technických norem platných a účinných ke dni odevzdáníPředmětu koupě Kupujícímu.

11.10.Smluvní strany se dohodly, že $ 1917 - 1924, $ 2099 - 2101, S 2103- 2117a $ 2165- 2172 občanského zákoníku a rovněž obchodní Zvyklosti, jež jsou svýmsmyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením,se nepoužijí.

Strana 10 z 13



12.2.

123

12.4.

12.5,

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

13.1.

13.2.

13.3.

12.1.

12. SANKCE

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč,
v případě porušení povinnosti dle čl. 6 odst. 6.1 této Smlouvy, ato za každý
i započatý den prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. 11 odst. 11.1 této
Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 2000 Kč, za každou
jednotlivou vadu, a to za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

Prodávající je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo utvrzeno smluvní
pokutou, i po jejím zaplacení.

V případě, že Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou,aniž by pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta (např. povinnostdle čl. 4 odst. 4.4 Smlouvy), má v takovém případě Kupující právo na smluvní
pokutu ve výši 1 000 Kč za každé porušenía každýi jen započatý den prodlení.
V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný
v registru plátců DPH, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněnpožadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené platnýmiprávními předpisy.

Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou
pohledávku za Prodávajícím vzniklou na základě této Smlouvy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtovánídruhé smluvní straně.

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními
předpisy nebo Smlouvou.

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:

a) bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě o více
než 5 pracovních dnů,

b)|nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti stanovené Smlouvou nebo
c)|ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

Prodávající je oprávněn odstoupit Smlouvy pouze v případě stanovenémzákonem. V jiném případě není Prodávající oprávněn odstoupit, byť by takové
oprávnění bylo mezi stranami sjednáno.

Strana 11213



13.4. Účinnost odstoupení Smlouvy nastává doručením písemného oznámenío odstoupení příslušné smluvní straně, není-li v odstoupení uvedeno datumpozdější.

14. OSTATNÍ USTANOVENÍ
14.1. Práva Kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím

Je oprávněn vykonávat kromě příslušného Kupujícího i Centrální zadavatel,a to z titulu pověření k této činnosti Kupujícím. Úkony Centrálního zadavatelevůči Prodávajícímu i ve vztahu k plnění Smlouvy jsou považována za jednáníKupujícího.

14.2. Prodávající bere na vědomí a je srozuměn s tím, že Centrální zadavatelje oprávněn kontrolovat plnění poskytované zejména v následujícím rozsahu:
a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou,
b) kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného Předmětu koupě,
c) kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Prodávajícím,
d) kontrola kvality Předmětu koupě, zda odpovídá požadovanému plněnídle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

14.3. Kupující a Prodávající se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerounezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomtočlánku Smlouvy.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodnítajemství dle $ 504 občanského zákoníku, a souhlasí s případným zveřejněnímjejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
14.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákonao registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této SmlouvyV registru smluv zajistí Kupující.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejíhouveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.
15.2. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadově očíslovanéhoa podepsaného oběma smluvními stranami.
15.3. Nákup motorových vozidel bude provedenv souladu se zadávacími podmínkamiC entrálního zadavatele (Oznámení o zakázce, ev.č. Z2020-019561), Zadávacídokumentací a nabídkou Prodávajícího ze dne 17. 7. 2020.

Strana 12 z 13



15.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Kupující.

15.5. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:
Příloha č. 1— Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů

a záručních podmínek
Příloha č. 2— Ceník
Příloha č. 3— Plná moc Prodávajícího

Strana 13 z 13



Příloha č. 1— Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrůa záručních podmínek Část 5- Vozidlo 1
Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a záručních podmínek

Centrální nákup motorových vozidel 2020P Část 5: DS Radkova Lhota.Motorová Vozidla pro přepravu méně než 10 didíE
Olomoucký kraj

Domov pro seniory Radkova Lhota, přispěvková organizace

Celková cena v Kč bez

Termín dodání ve dnech
účinnosti kupnídní od

2018 a mladší
ý!

Mi
Počet dveří min, (včetně)

Přední dveře - řidlč a Spolujezdec; 1x Boční posuvné dveře; 1x 4 PODMÍNKA 4, odpovídající požadavkůmPočet míst k sezení
motoru Z vánenů

pohonných hrnot - Maximální spotřeba pohonných hmotpro kombinovaný provoz
ýt

u všech vozidel v souladu se zněním přílohy č. 2 k Nařízení Vlády č. 173/2016 Sb., ozávazných zadávacích podmínek pro veřejné na pořízení silničních

Přední
dlese!

9 5

PODMÍNKA©jes

ední

min. manuál
5

Imansáhní / outomat /

ů

nvm.

Atika v mm min.
šiřka mm min.
nezatiženého vozu v mm min,

zavazadlového min.
v litrech ***

Stabilizační či
Oslstent

do
Hieiče

A hlavové

ovládáním
Svicení

Mmihové

nartavitelné sedadlo řidiče
v T

je i

zadních sedadel dělená
AM/FM nedělená

kol- velikost min, v
kol specifikace (dodavatel

I

(u obou
nabidnout u min,

PODMÍNKA
"ezervní kolo (případně dojezdové - mintrazerva)

„Sada kolprozimní a letní Sada,
kol specifikace (dodavatel může nabldnout u min.Hlehkou slitinu)

PODMÍNKA rezervní kolo
ANO

OCEL PODMÍNKA,

/
Zadního skla" nebo parkovací senzory zadní

min. manuální

ANO

ANO
ANO

ANO

PODMÍNKA senzory zadníOvládání

Volant
řizení

. Výbava dle vyhl 341/2014 sb,

oken

PODMÍNKA
Serie = PO dobu 5 let nebo do nájezdu 100 000 km, zahrnujeprohlidky předepsané výrobcem, včetně materiálu -le), brzdová kapalina a ost, provozní kapaliny, pylový fitr,Har. Svlčky, drobný materii (voda do ostřikovačů, šrouby,běžné žárovky (mimo xenon a LED), těsnění apod.

PODMÍNKA nebo 150.000 km podle toho
dříve

min,
V prostoru pro cestující (na pravě | nebo 200.000 km

okna

PODMÍNKA

PODMÍNKA
dveř na

nájezdová plošina (rempa) pro nájezd klientů naVozíku - ze zadu osobního automobilu. Viz informativní
Straně

PODMÍNKA - viz.příloha Progres servisminimálně dvou invalidních vozíků (včetně imobiinichSoučástí Jaou | bezpečnostní prvky pro uchyceníých

Imogihních ktlentů (tzv. bezpečnostní pasy) Musízachována funkčnost druhé řady sedadel. Viz informativní PODMÍNKA - viz.přiloha Progres servis
(případně lavice) v třetí řadě odnímatelná

PODMÍNKAkategorie L2 (označení v technickém průkazu vozidla -)

PODMÍNKA



Část 5 - Vozidlo 1
Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a záručních podmínek

vyplní i

Ba hodnocené pararnetryuchazeč
Poznámky:

PODMÍNKA - Požadováno jako povinná hodnota

««|Zadavatel současně Požaduje, aby u obou sad byly splněny minimální parametry „Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad)“ a „Disky kol specifikace“,

Celkový objem zavazadlového prostoru měřený s demontovanými sedadly - mimo sedadel řdiče a sedadel na jeho úrovní (tzn. že požadovaný minimální objemvlitrech je
měřený pouze s funkční „první řadou sedadel“ — 1. pouze se sedadlem řidiče a sedadlem/sedadly spolujezdce v první řadě),

2z3



„Příloha č. 1— Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrůa záručních podmípak Informativní fotodokumentaceSpecifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a záručních podmínek
informativní fotodokumentace

Sklopná nájezdová plošina
(rampa) pro nájezd
imobilních klientů na

invalidním vozíku - ze zadu
osobního automobilu.

Parametr 48

Uchycení minimálně dvou
invalidních vozíků (včetně

imobilních klientů). Součástí
jsou i bezpečnostní prvky pro

uchycení přepravovaných
imogilních klientů (tzv.

bezpečnostní pasy) Musí
zůstat zachována funkčnost

druhé řady sedadel.

3z3



PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s
r.o.
Masojedy 59

28201 Masojedy

PROGRES SERVIS
SIBRINA spol. sr. 0.

Datum vystavení:|14.07.2020

Datum platnosti od: 14.07.2020

Datum platnosti do: 31.08.2020

Datum vyřízení:

Podlaha pod invalidní vozíky

Zádržný systém pro invalidní vozík
Plošina Euroramp
Montážní práce

Sazba DPH Základ
základní 21 % 127 370,00

CELKEM 127 370,00

IČ: 00549142
DIČ : CZ00549142

PROFI AUTO CZ a.s.

Kolovratská 1367/15
25101 Říčany
Česká republika

IČ : 26178559 DIČ : CZ26178559

1,0000 ks 13 990,0000 21% 13 990,00 16 927,90 Kč

2,0000 ks 23 290,0000 21% 46 580,00 56 361,80 Kč

1,0000 ks 53 900,0000 21% 53 900,00 65 219,00 Kč

1,0000 ks 12 900,0000 21% 12 900,00 15 609,00 Kč

Celková částka 154 117,70 Kč

Výše DPH Celkem
26 747,70 154 117,70

26 747,70 154 117,70 /

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

1



Příloha č. 2— Ceník

PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY

NABÍDKA

Jméno:

FIAT DUCATO SERIE 7 Ducato Light 2,3 MTJ SCR 140k 33 L2H2 Combi E6D (290-5J5-7-000)
Vnější barva: Bílá (Pastelová) (549)
Barva interiéru: Šedá (157)
WLTP Emise CO2v kornbinovaném provozu (g/km): 262 (C)
WLTP Spotřeba v kombinovaném provozu (l/100 km): 10 (C)
WLTP Spotřeba paliva - nízká fáze (/100 km): 11(6)
WLTP Spotřeba paliva - střední fáze (I/100 km): B.5 (C)
WLTP Spotřeba paliva - vysoká fáze (1/100 km): 8.4 (C)
WLTP Spotřeba paliva - extra vysoká fáze (I/100 km): 11.8 (C)
Spotřeba paliva (kombinovaná): 6.8 (B)
Emise CO2 (kombinované): 179 (B)

14.07.2020

Va: AE Te o Mea112l
; 724.000 CZK

VÝBAVA

025 Manuální klimatizace s pylovým filtrem
097 Přední mlhová světla

204 Přídavná klimatizace pro zadní část + zadní topení
502 Airbag spolujezdce
508 Zadní parkovací senzory
XFC|Technický doplněk - náplň do klimatizace (s doplňkem 025)

22.000 CZK

3.500 CZK

30.000 CZK

6.000 CZK

6.500 CZK

OCZK

PAPÁNNN 076Základní cena vozidla'a příplatkové výbavy

SLUŽBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA

Autorádio včetně bluetooth
Druhá sada 4 ks kompletních kol se zimními pneumatikami
Prodloužená záruka 5 let nebo 200.000 km podle toho co nastane dříve
Předplacený servis 5 let nebo 150.000 km podle toho co nastane dříve
Sklopná nájezdová rampa a uchycení2 invalidních vozíků dle zadání

SLEVY

3.900 CZK

16.800 CZK

19.128 CZK

24.339 CZK

127.370 CZK

Strana 1



i PROFI AUTO CZ A.S.
i

KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY

NABÍDKA 14.07.2020

Akčnísleva -247.975 CZK

OA 735.562 CZK

DPH (21%) 154.468 CZK

Nabídková cena včetně DPH 890.030 CZK

Strana 2



Příloha č. 2— Ceník

NABÍDKA

TECHNICKÉ ÚDAJE

Objem válců (cm3): 2287
Max. výkon (kW): 103
Druh zdroje napájení: Diesel

Spotřeba paliva kombinovaná (l/100 km): N/A

Emisní norma: EURO6D
Šířka (mm): 2050

STANDARDNÍ VÝBAVA

Airbag řidiče a předpínače bezpečnostních pásů
Dálkové ovládání centrálního zamykání
Dvousedadlo spolujezdce
ESC + ASR + HBA (hydraulický brzdový asistent) + Hill Holder

Ecopack + Start 8Stop
Elektrické ovládání předních oken

PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY

fezoisona,
14.07.2020

Max. výkon (k): 140
Maximální točivý moment (Nm): 350
Převodovka: Manuální
Emise CO2 (NEDC, kombinovaný provoz) g/km: N/A

Délka (mm): 5413

Výška (mm): 2524

Posuvná boční okna ve 2. řadě (z obou stran vozu)
Posuvné pravé prosklené postranní dveře (pevné okno)

Příprava pro rádio s kabeláží a anténou a reproduktory
Prosklené zadní dveře
Síťka na dokumenty
Světla pro denní svícení

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka a senzor venkovní teploty Tkaninové potahy
Kuřácký kit Vyhřívané odvětrávání klikové skříně

Naviják rezervního kola Vyhřívané sklo - zadní
Palivový filtr s předehřevem Zadní zástěrky
Plnohodnotná rezerva

Hodnota emisí CO2 je definována na základě oficiálních testů prováděných v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době
schválení typu.
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008.
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě měření nebo korelační metody s odkazem na cyklus NEDC podle
nařízení (EU) 2017/1152-1153.
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisí GO2 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízení 2017/1347.

Hodnoty emisí COŽ a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožnění porovnání
údajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí CO2 a spotřeby
paliva, které záleží na mnoha souvisejících faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase, povětrnostnícha silničních
podmínkách; stavu, používání a výbavě vozidla.
Hodnota emisi CO2 a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, platí pro vozidlo včetně jeho
veškeré výbavy, příslušenství a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace.
Hodnoty emisí GO2a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobním
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiálního prodejce vybrané sítě FGA.
V každém případě platí, že oficiální hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem budou uvedeny v
doprovodných dokumentech k vozidlu.
V případech, kdy jsou hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, je
třebase řidit platnými právními předpisy v příslušné zemi.

„Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise CO2,“

i Strana 3



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367

25101 - RICANY

NABÍDKA

14.07.2020

Děkujeme Vám za Váš zájem.

PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367 25101 RICANY

Nabídka platí do 15.07.2020. Podmínky a obsah tohoto návrhu podléhají možným změnám v důsledku aktualizací ceníků nebo
propagačních podmínek,

Podmínky použití: informace a obrázky, včetně barev modelu, které se týkají vybavení, vnějšího vzhledu, výkonu, rozměrů a
hmotnosti, cen, spotřeby paliva, provozních nákl . jaktualizace a mohou zobrazovat příslušenství a doplňky, které nejsou součástí standardního

n

lustrativní a mohou se v nich nacházet chyby nebo nepřesnosti, Produkty a ceny: Všechny ceny jsou uváděny jako nezávazné návrhy

Strana 4nně



Příloha č. 3— Plná moc Prodávajícího

PLNÁ MOC

PROFI AUTO CZ a.s.
IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559
se sídlem Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 251 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567
zastoupená Ing. Kateřinou Raškovou, členem představenstva

tímto zmocňuje©JUDr. Jaromíra Milejnského, Ph.D,

se sídlem: ;

k zastoupení ve všech věcech, Zmocněnec Je na základě této plné moci oprávněn vykonávata činitjménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní tak písemné, zejménapřijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání,uzavírat dohody, uzavírat veškeré smlouvy, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků,podepisovat veškeré dokumenty vztahující se k výběrovým řízením, nabídky, čestná prohlášeníuchazeče či jiná čestná prohlášení, čestná|prohlášení o splnění základních kvalifikačníchpředpokladů, krycí listy, seznamy subdodavatelů, podávat opravné prostředky, námitky neborozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, jmenovatrozhodce a sjednávat rozhodčí smlouvy, zastupovat a jednat před soudy, orgány státní správy aorgány somosprávy a jakož | katastrálními úřady, to vše i tehdy, když je podle právních předpisůzapotiebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec JUDr. Jaromír Mlejnský,je oprávněn ustanovit si dalšího zástupce.

vi ne: „PETBO

Zmocnění přijímám

VŘíťonech dne: PF. 7- 2020


